
UCHWAŁA NR XXVI/256/06

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 6 października 2006 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki na zadanie pn. „Modernizacja kotłowni i sieci cieplnej 
w Choroszczy”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 182, poz. 1568, z 2004 r.  
Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz.
1457,  z  2006  r.  Nr  17,  poz.  128),  art.  82  ust.  1  pkt.2  ustawy  z  dnia  30  czerwca  2005  r.  
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45,
poz. 319, Nr 104, poz. 708)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Postanawia  się  zaciągnąć  pożyczkę  inwestycyjną  w Wojewódzkim Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku w kwocie 3099686,00 PLN z przeznaczeniem na
współfinansowanie  zadania  pn.  „Modernizacja  kotłowni  i  sieci  cieplnej  w  Choroszczy”  
w jednej transzy w roku 2007. 

§ 2. Pożyczka nie zwiększa deficytu budżetowego w roku 2006 z uwagi na okoliczność, że
realizacja zadania nastąpi w 2007 r. Deficyt wystąpi w budżecie za rok 2007.

§ 3. Uchwała podlega przedłożeniu w 2006 r. w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej w Białymstoku w celu zaciągnięcia w/w pożyczki.

§ 4. Pożyczka,  o  której  mowa w §  1  będzie  spłacana  w latach  2008 -  2014 z  dochodów
własnych gminy Choroszcz określonych w budżecie gminy w latach spłaty pożyczki.

§ 5. Zabezpieczeniem pożyczki będzie weksel in blanco

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Choroszczy.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

w Choroszczy

mgr inż.  Romuald Szydłowski

2006-10-11 05:18:00 PM


